
Seznam poradních orgánů, poradců, poradenských společností a advokátů a advokátních kanceláří za období 2. pololetí 2020

Jméno a příjmení Předmět činnosti Sjednaná či smluvní odměna

Přemysl Martínek

Smlouva o poskytování odborných konzultačních 
služeb – výzva k podávání žádostí o podporu 
kinematografie e.č. 2020-3-2-18A „Mimořádná 
výzva Distribuce filmu“ ve znění jejího dodatku č. 
1

2 000 Kč/posudek, maximálně 140 000 Kč, 
neplátce DPH

136 000,00 Kč

Přemysl Martínek

Smlouva o poskytování odborných konzultačních 
služeb - výzvě 2021-6-1-9 Projekty 
producentských firem, distributorů a 
provozovatelů kin zaměřené na výzkum a inovace 
v proměňujícím se prostředí audiovize.

1 000 Kč/posudek, maximálně 100 000 Kč, 
neplátce DPH

30 000,00 Kč

Daniel Vadocký

Smlouva o poskytování odborných konzultačních 
služeb – výzva k podávání žádostí o podporu 
kinematografie e.č. 2020-3-2-18A „Mimořádná 
výzva Distribuce filmu“

2 000 Kč/posudek, maximálně 80 000 Kč, neplátce 
DPH

0,00 Kč

Martin Pošta

Smlouva o poskytování odborných konzultačních 
služeb – výzva k podávání žádostí o podporu 
kinematografie e. č. 2020-5-3-22 „Mimořádná 
výzva Propagace kinematografie v kině“

300 Kč/posouzení žádosti, maximálně 120 000 Kč, 
neplátce DPH

32 700,00 Kč

Petr Vítek

Smlouva o poskytování odborných konzultačních 
služeb – výzva k podávání žádostí o podporu 
kinematografie e. č. 2020-5-3-22 „Mimořádná 
výzva Propagace kinematografie v kině“

300 Kč/posouzení žádosti, maximálně 120 000 Kč, 
neplátce DPH

300,00 Kč

Petr Szczepanik

Smlouva o poskytování odborných konzultačních 
služeb - výzvě 2021-6-1-9 Projekty 
producentských firem, distributorů a 
provozovatelů kin zaměřené na výzkum a inovace 
v proměňujícím se prostředí audiovize.

1 000 Kč/posudek, maximálně 100 000 Kč, 
neplátce DPH 30 000,00 Kč

Souhrn vyplacených odměn za poradce Rady Státního fondu kinematografie: 229 000,00 Kč

Jméno a příjmení Předmět služby/činnosti Sjednaná či smluvní odměna

Souhrn vyplacených odměn za poradce a konzultanty: 0,00 Kč

Poradci (odborníci a odborné skupiny) Rady Státního fondu kinematografie
Skutečně vyplacená odměna

Poradci a konzultanti Státního fondu kinematografie (ředitelka Státního fondu kinematografie)
Skutečně vyplacená odměna



Název subjektu Předmět služby Sjednaná či smluvní odměna Skutečně vyplacená odměna: bez DPH S DPH 

BDO Audit s.r.o.

Auditorská a poradenská činnost, tj. vypracování 
zpráv a stanovisek, školení, seminářů, tvorba 
nebo kontrola směrnic apod.

2 000 Kč/hodina bez DPH

13 000,00 Kč 15 730,00 Kč

BDO Audit s.r.o.

písemná objednávka - stanovisko k pojistnému 
plnění při výrobě audiovizuálního dílá, zejména 
účtování pojistné události,  přijmu a nákladu 
pojistného plnění

42 000,-/bez DPH

42 000,00 Kč 50 820,00 Kč

Innovation One s.r.o. Smlouva o poskytování služeb pověřence GDPR, 
poradenství a konzultace 3 950 Kč bez DPH/měsíc 23 700,00 Kč 28 677,00 Kč

Souhrn vyplacených odměn za poradenské a ostatní externí společnosti : 78 700,00 Kč 95 227,00 Kč

Název subjektu Typ závazku/smlouvy Služby Sjednaná či smluvní odměna
Skutečně vyplacená 
odměna bez DPH

Skutečně vyplacená odměna S 
DPH 

Mgr. Petr Ostrouchov, 
Vyskočil, Krošlák a 
partneři s.r.o., 
advokátní kancelář Smlouva o poskytování právních služeb

poskytování právních služeb v oblasti 
auovizuálních a mediálních služeb

3 000 Kč bez DPH/hodina, 
maximálně však 1 990 000 
bez DPH 102 000,00 Kč 123 420,00 Kč

ŠTAIDL LEŠKA 
ADVOKÁTI s.r.o. písemná objednávka

Konzultace a stanovisko ve věci existence 
autorských honorářů pro profese filmový 
zvukař a filmový střihač 14 875 Kč bez DPH 14 875,00 Kč 17 998,75 Kč

Becker a Poliakoff, 
s.r.o., advokátní 
kancelář

Smlouva o poskytování právní pomoci - 
nesporná agenda

Poskytování právních služeb s výjimkou 
oblastí zadávání veřejných zakázek, 
průmyslového práva a práva duševního 
vlastnictví, zastupování klienta v soudním, 
rozhodčím, smírčím nebo správním řízením 
před soudem, tribunálem nebo jiným 
veřejným orgánem

2 300 Kč bez DPH/hodina, 
maximálně však 1 990 000 Kč 
bez DPH 163 300,00 Kč 197 593,00 Kč

Poradenské a ostatní externí společnosti Státní fond kinematografie (ředitelka Státního fondu kinematografie)

Advokáti a advokátní kanceláře



JUDr. Marianna 
Svobodová, Duška & 
Svobodová advokátní 
kancelář Smlouva o poskytování právních služeb

Poskytování právních služeb spočívající v 
komplexním zastupování zadavatele při výkonu 
práv a povinností podle zákona č. 134/2016 
Sb.souvisejících se zadávacími řízeními jím 
zadávaných VZ a administrace VZMR ve smyslu 
§ 27 zákona č. 134/2016 Sb., poskytování 
dalších služeb souvisejících s problematikou 
zadávání veřejných zakázek 1 490 Kč bez DPH/hodina, 

maximálně však 1 990 000 Kč 
bez DPH 500,00 Kč 605,00 Kč

Souhrn vyplacených odměn za advokáty a advokátní kanceláře: 280 675,00 Kč 339 616,75 Kč

588 375,00 KčSouhrn vyplacených odměn za 2. pololetí 2020 bez DPH:


	2.pol.2020

